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ValueTree förvärvar e-handelsbolag i Sverige 

ValueTree, som listades på AktieTorget i november i år, förvärvar den framgångsrika 
e-handelsbutiken busigt.se. Förvärvet möjliggör ytterligare expansion för koncernen 

ValueTree Holdings AB (publ), ett av Europas snabbast växande barnproduktbolag, 
förstärker plattformen för fortsatt expansion i Norden genom att förvärva busigt.se. Det 
förvärvade bolaget har sedan starten 2005 skapat en stark position som e-butik för 
barnprodukter i Sverige och kommer att introduceras på de övriga Nordiska marknaderna. 
busigt.se har även öppnat en konceptbutik i anslutning till sitt centrallager i Stocksund. 
 
”e-handeln för såväl Sverige som Storbritannien har inledningsvis helt hanterats från vårt 
dotterbolag i England”, säger Elaine Barnes, Koncernchef ValueTree. ”Genom förvärvet får vi 
inte bara en plattform för Norden, vi frigör också logistik-resurser för utökad e-handel i västra 
Europa. Det här är ett viktigt förvärv för vår kommande tillväxt.”. 
 
Säljaren och grundaren av busigt.se, Jessica Mossberg, fortsätter att leda verksamheten 
som VD i ValueTrees nya dotterbolag Busigt AB och blir också ett viktigt tillskott till 
koncernens management. 
 
”Vi har inte sett någon avmattning av e-handeln trots konjunkturnedgången”, säger Jessica 
Mossberg. ”Genom ValueTrees eget varumärke bosieboo©, som redan är ett välkänt 
barnproduktmärke i Sverige, får busigt.se ytterligare draghjälp. Jag tror därför på ett riktigt 
starkt 2009”. 
 
Köpeskillingen består av en kontantdel samt 200 000 aktier i ValueTree.  
 
 
 
För mer information, kontakta gärna: 

 Elaine Barnes, CEO, ValueTree, tel. +44 – 777 9143 777 

 Lars Åkerblom, CFO, ValueTree, tel. 070 – 794 98 78 

 Jessica Mossberg, VD, Busigt, tel. 08 – 768 56 10 
 
 

 
Om ValueTree Holdings AB (publ) 
ValueTree är ett snabbväxande företag som utvecklar, tillverkar och säljer innovativa produkter för barnfamiljer genom 
distribution och egna e-affärer. Affärsmodellen ger tillväxt genom en ”copy/paste”-metod där nya marknader läggs till på ett 
kostnadseffektivt sätt. Bolagets aktie handlas på AktieTorget sedan den 11 november 2008.  
Läs mer på www.valuetree.se. 

 

http://www.valuetree.se/

